
2001年度　　川越町陸上少年団　　（三重郡）　　31′50″1

2002年度　　石薬師ＲＣ　　　　　（鈴鹿市）　　32′56″2

順位 チーム名 地区 記録

1 川越町陸少 三重郡 31:49.44 大会新

2 南勢陸上ク 伊勢市 32:14.55

3 楠陸上少 三重郡 32:37.89

4 石薬師RC 鈴鹿市 32:40.25

5 保々RC 四日市 34:10.36

6 内城田スポク 度会郡 36:03.66

2003年度全国小学生クロスカントリーリレー大会　三重県選考会

三重県営総合競技場陸上競技場

2003/12/13



順位 NO 氏名 フリガナ 姓 年 所属 地区 記録 合計記録
111 川村　英之 ｶﾜﾑﾗ　ﾋﾃﾞﾕｷ 男 6 5:01.50
85 寺本　卓弘 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀｶﾋﾛ 男 5 5:14.18
81 唐戸　優汰 ｶﾗﾄ　ﾕｳﾀ 男 5 5:14.20
83 山田　耀美 ﾔﾏﾀﾞ　ﾃﾙﾐ 女 6 5:20.18
51 山下かすみ ﾔﾏｼﾀ　ｶｽﾐ 女 6 5:20.83
56 伊藤　礼佳 ｲﾄｳ　ｱﾔｶ 女 6 5:38.55

283 森下　大輔 ﾓﾘｼﾀ　ﾀﾞｲｽｹ 男 6 5:02.07
282 松野　芳洋 ﾏﾂﾉ　ﾖｼﾋﾛ 男 6 5:12.16
278 浜田　誠也 ﾊﾏﾀﾞ　ｾｲﾔ 男 6 5:13.30
212 中川　綾菜 ﾅｶｶﾞﾜ　ｱﾔﾅ 女 6 5:34.48
211 仲井あゆみ ﾅｶｲ　ｱﾕﾐ 女 6 5:34.87
224 山本　果歩 ﾔﾏﾓﾄ　ｶﾎ 女 6 5:37.67
175 中西　健人 ﾅｶﾆｼ　ｹﾝﾄ 男 6 5:26.79
174 松田　峻輔 ﾏﾂﾀﾞ　ｼｭﾝｽｹ 男 6 5:29.04
187 岡田　力哉 ｵｶﾀﾞ　ﾘｷﾔ 男 5 5:52.40
130 山本　夏綺 ﾅﾏﾓﾄ　ﾅﾂｷ 女 6 6:09.32
132 牧　　美佳 ﾏｷ　ﾐｶ 女 6 6:30.51
131 山本華奈絵 ﾔﾏﾓﾄ　ｶﾅｴ 女 6 6:35.60
473 松岡　篤史 ﾏﾂｵｶ　ｱﾂｼ 男 6 5:01.69
471 川北　祐基 ｶﾜｷﾀ　ﾕｳｷ 男 6 5:22.23
470 鳥井　翔平 ﾄﾘｲ　ｼｮｳﾍｲ 男 6 5:37.21
426 阿部　礼子 ｱﾍﾞ　ｱﾔｺ 女 6 5:16.96
422 北野亜紗実 ｷﾀﾉ　ｱｻﾐ 女 5 5:36.61
423 連　　莉緒 ﾑﾗｼﾞ　ﾘｵ 女 5 5:45.55
483 内藤　健太 ﾅｲﾄｳ　ｹﾝﾀ 男 6 5:13.23
482 笹内　健史 ｻｻｳﾁ　ﾀｹﾌﾐ 男 6 5:13.69
490 石原隆太郎 ｲｼﾊﾗ　ﾘｭｳﾀﾛｳ男 5 5:23.03
438 山中　英里 ﾔﾏﾅｶ　ｴﾘ 女 6 5:25.81
436 山下　千穂 ﾔﾏｼﾀ　ﾁﾎ 女 6 5:29.14
435 須藤　美穂 ｽﾄﾞｳ　ﾐﾎ 女 6 5:52.99
334 溝口　貴大 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ 男 6 5:25.13
342 阪田　修平 ｻｶﾀ ｼｭｳﾍｲ 男 5 5:39.83
336 都筑　将太 ﾂﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 男 6 5:50.89
268 池畑　早紀 ｲｹﾊﾀ ｻﾂｷ 女 5 5:32.91
260 相馬　晴香 ｿｳﾏ ﾊﾙｶ 女 6 5:41.49
261 磯部　碧衣 ｲｿﾍﾞ ｱｵｲ 女 6 6:00.11
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チーム別RESULT

NO 氏名 フリガナ 姓 年 所属 記録 順位
111 川村　英之 ｶﾜﾑﾗ　ﾋﾃﾞﾕｷ 男 6 川越町陸少 5:01.50 1
78 水越　　秀 ﾐｽﾞｺｼ　ｼｭｳ 男 6 川越町陸少 5:45.26 6
77 内田　祥平 ｳﾁﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 男 6 川越町陸少 5:25.02 4
81 唐戸　優汰 ｶﾗﾄ　ﾕｳﾀ 男 5 川越町陸少 5:14.20 3
82 山本　敬一 ﾔﾏﾓﾄ　ｹｲｲﾁ 男 5 川越町陸少 5:37.63 5
85 寺本　卓弘 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀｶﾋﾛ 男 5 川越町陸少 5:14.18 2
55 吉田　理香 ﾖｼﾀﾞ　ﾘｶ 女 6 川越町陸少 5:46.61 4
56 伊藤　礼佳 ｲﾄｳ　ｱﾔｶ 女 6 川越町陸少 5:38.55 3
51 山下かすみ ﾔﾏｼﾀ　ｶｽﾐ 女 6 川越町陸少 5:20.83 2
83 山田　耀美 ﾔﾏﾀﾞ　ﾃﾙﾐ 女 6 川越町陸少 5:20.18 1
60 川村　理沙 ｶﾜﾑﾗ　ﾘｻ 女 5 川越町陸少 5:50.19 5
61 荒木　優奈 ｱﾗｷ　ﾕｳﾅ 女 5 川越町陸少 6:00.50 6
269 熊野　卓弥 ｸﾏﾉ　ﾀｸﾔ 男 6 南勢陸上ク 5:30.35 6
274 田口　隆太 ﾀｸﾞﾁ　ﾘｭｳﾀ 男 6 南勢陸上ク 5:16.43 4
278 浜田　誠也 ﾊﾏﾀﾞ　ｾｲﾔ 男 6 南勢陸上ク 5:13.30 3
281 広瀬　　誠 ﾋﾛｾ　ﾏｺﾄ 男 6 南勢陸上ク 5:19.77 5
282 松野　芳洋 ﾏﾂﾉ　ﾖｼﾋﾛ 男 6 南勢陸上ク 5:12.16 2
283 森下　大輔 ﾓﾘｼﾀ　ﾀﾞｲｽｹ 男 6 南勢陸上ク 5:02.07 1
195 濱田優里奈 ﾊﾏﾀﾞ　ﾕﾘﾅ 女 5 南勢陸上ク 5:56.87 5
197 南　　冴佳 ﾐﾅﾐ　ｻﾔｶ 女 5 南勢陸上ク 5:39.28 4
211 仲井あゆみ ﾅｶｲ　ｱﾕﾐ 女 6 南勢陸上ク 5:34.87 2
212 中川　綾菜 ﾅｶｶﾞﾜ　ｱﾔﾅ 女 6 南勢陸上ク 5:34.48 1
222 森田菜津紀 ﾓﾘﾀ　ﾅﾂｷ 女 6 南勢陸上ク 6:23.21 6
224 山本　果歩 ﾔﾏﾓﾄ　ｶﾎ 女 6 南勢陸上ク 5:37.67 3
173 小林　佑弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾕｳﾔ 男 6 内城田スポク 6:12.49 6
174 松田　峻輔 ﾏﾂﾀﾞ　ｼｭﾝｽｹ 男 6 内城田スポク 5:29.04 2
175 中西　健人 ﾅｶﾆｼ　ｹﾝﾄ 男 6 内城田スポク 5:26.79 1
177 橋爪　飛翔 ﾊｼｽﾞﾒ　ﾋｼｮｳ 男 6 内城田スポク 6:11.47 5
180 吉田　卓馬 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾏ 男 5 内城田スポク 5:52.46 4
187 岡田　力哉 ｵｶﾀﾞ　ﾘｷﾔ 男 5 内城田スポク 5:52.40 3
130 山本　夏綺 ﾅﾏﾓﾄ　ﾅﾂｷ 女 6 内城田スポク 6:09.32 1
131 山本華奈絵 ﾔﾏﾓﾄ　ｶﾅｴ 女 6 内城田スポク 6:35.60 3
132 牧　　美佳 ﾏｷ　ﾐｶ 女 6 内城田スポク 6:30.51 2
133 野村　美緒 ﾉﾑﾗ　ﾐｵ 女 5 内城田スポク 7:21.36 5
134 中井　玲奈 ﾅｶｲ　ﾚｲﾅ 女 5 内城田スポク 6:46.34 4
473 松岡　篤史 ﾏﾂｵｶ　ｱﾂｼ 男 6 石薬師RC 5:01.69 1
471 川北　祐基 ｶﾜｷﾀ　ﾕｳｷ 男 6 石薬師RC 5:22.23 2
470 鳥井　翔平 ﾄﾘｲ　ｼｮｳﾍｲ 男 6 石薬師RC 5:37.21 3
472 光崎　　拳 ｺｳｻｷ　ｹﾝ 男 6 石薬師RC 5:45.54 4
468 古市　健人 ﾌﾙｲﾁ　ｹﾝﾄ 男 5 石薬師RC 6:19.03 5
469 山口諒太郎 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾀﾛｳ 男 5 石薬師RC 6:29.21 6
426 阿部　礼子 ｱﾍﾞ　ｱﾔｺ 女 6 石薬師RC 5:16.96 1
422 北野亜紗実 ｷﾀﾉ　ｱｻﾐ 女 5 石薬師RC 5:36.61 2
423 連　　莉緒 ﾑﾗｼﾞ　ﾘｵ 女 5 石薬師RC 5:45.55 3
428 柴田　美緒 ｼﾊﾞﾀ　ﾐｵ 女 6 石薬師RC 5:55.04 5
425 塩崎　桐加 ｼｵｻﾞｷ　ﾋｻｶ 女 5 石薬師RC 5:56.36 6
424 宮本　璃子 ﾐﾔﾓﾄ　ﾘｺ 女 5 石薬師RC 5:46.68 4
479 栗田　雄斗 ｸﾘﾀ　ﾕｳﾄ 男 6 楠陸上少 5:30.93 6
482 笹内　健史 ｻｻｳﾁ　ﾀｹﾌﾐ 男 6 楠陸上少 5:13.69 2
483 内藤　健太 ﾅｲﾄｳ　ｹﾝﾀ 男 6 楠陸上少 5:13.23 1
485 橋本清太郎 ﾊｼﾓﾄ　ｾｲﾀﾛｳ 男 6 楠陸上少 5:28.34 5
486 服部　　叶 ﾊｯﾄﾘ　ｶﾅｳ 男 6 楠陸上少 5:26.90 4
490 石原隆太郎 ｲｼﾊﾗ　ﾘｭｳﾀﾛｳ 男 5 楠陸上少 5:23.03 3
435 須藤　美穂 ｽﾄﾞｳ　ﾐﾎ 女 6 楠陸上少 5:52.99 3
436 山下　千穂 ﾔﾏｼﾀ　ﾁﾎ 女 6 楠陸上少 5:29.14 2
438 山中　英里 ﾔﾏﾅｶ　ｴﾘ 女 6 楠陸上少 5:25.81 1
440 坂倉未紗子 ｻｶｸﾗ　ﾐｻｺ 女 5 楠陸上少 5:58.42 5
441 中嶋　美咲 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾐｻｷ 女 5 楠陸上少 5:53.43 4



NO 氏名 フリガナ 姓 年 所属 記録 順位
332 菅　　優史 ｶﾝ ﾕｳｼ 男 6 保々RC 6:04.15 4
336 都筑　将太 ﾂﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 男 6 保々RC 5:50.89 3
334 溝口　貴大 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ 男 6 保々RC 5:25.13 1
340 柴田　翔梧 ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 男 5 保々RC 6:09.11 5
342 阪田　修平 ｻｶﾀ ｼｭｳﾍｲ 男 5 保々RC 5:39.83 2
260 相馬　晴香 ｿｳﾏ ﾊﾙｶ 女 6 保々RC 5:41.49 2
261 磯部　碧衣 ｲｿﾍﾞ ｱｵｲ 女 6 保々RC 6:00.11 3
263 伊藤　優季 ｲﾄｳ ﾕｷ 女 6 保々RC 6:07.69 5
266 羽田　美紀 ﾊﾀﾞ ﾐｷ 女 5 保々RC 6:08.54 6
267 竹内　海里 ﾀｹｳﾁ ﾐｻﾄ 女 5 保々RC 6:03.28 4
268 池畑　早紀 ｲｹﾊﾀ ｻﾂｷ 女 5 保々RC 5:32.91 1
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